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"Sen beni öldürmek için elini uzatsan da..."

FETÖ lideri bugün örgüt yayınlarına yansıyan konuşmasında kendisinin
öldürülmeye çalışıldığına dair imalarda bulundu.

Odatv, Bylock yazışmalarına dayanarak FETÖ Lideri Fethullah Gülen'e suikast girişimi olduğunu ortaya çıkarmıştı.

Güvenlik kaynaklarının ele geçirdiği yazışmalarda Gülen'e karşı başarısız suikast girişimi doktoru Cevdet Türkyolu
tarafından önlendiği yer alıyordu.

2016'nın Ocak ayında rahatsızlanan FETÖ lideri ile ilgili Bylock yazışmalarına şu ayrıntılar yansımıştı:

“Abi, buradaki HE'nin (Hocaefendi) son rahatsızlığı ile ilgili buraya ziyarete gelen biri tarafından habis bir şeyler
bırakılmış... Fail olarak Uzun Abi, İstanbul'dan araştırılması için bir isim verdi... Avrupa yakasında bulunan ve son 6 ay
içinde buraya ziyarete gelmiş olan Zübeyir adında biri...”

Bylock yazışmalarına da yansıyan olayda, devlet için çalıştığından şüphelenilen Zübeyir'in, Gülen'e ikramından zehir çıktığı
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fetö gülen odatv öldürülme suikast arşiv

anlaşılıyordu. Odatv'nin güvenlik kaynaklarından edindiği bilgiye göre “Uzun abi” olarak bahsedilen kişi Fethullah Gülen’in
uzun yıllardır yanında olan doktoru Cevdet Türkyolu’ydu. Gülen’in kendisine yedirilen bir yiyecekle zehirlendiğini doktoru
olan Türkyolu tespit etmişti.

“ÖLDÜRMEK İÇİN EL KALDIRSAN BANA, ÖLDÜRME UNSURLARINI KULLANSAN…”

FETÖ lideri bugün örgüt yayınlarına yansıyan konuşmasında kendisinin öldürülmeye çalışıldığına dair imalarda bulundu.

"İlk Baba’nın evlatlarının iyisinin (Hâbil) kötüsüne (Kâbil) dediği gibi… Hâbil, Kâbil’e 'Sen beni öldürmek için elini uzatsan
da, ben seni öldürmek için elimi uzatacak değilim. Hiç şüphesiz ben, Âlemlerin Rabbi’nden korkarım.' (Mâide, 5/28)
Öldürmek için el kaldırsan bana, öldürme unsurlarını kullansan, balta ile tepeme vursan, balyoz ile tepeme vursan, sana el
uzatma niyetinde değilim. Allah’tan korkarım! Fakat böyle bir şeyin sonu, esasen senin Cehennem’e gitmendir. Ben böyle
yapıyorum ya, sen de öyle yapıyorsun ya; bana yaptığın bu şeyden dolayı senin Cehennem’e gitmen, âkıbet itibarıyla
kaçınılmadır" diyerek kendisinin öldürülmeye çalışıldığını söyleyen Gülen, sözlerini şöyle bitirdi:

"Şimdi, bu yol mu, yoksa onlara, yaptıkları aynı şey ile mukabele etmek mi?!. Farkına varmadan, bazılarımız, hadisenin
şoku ile, onların yaptıkları şeyleri bahis mevzuu yapmak suretiyle nöronlarımızı kirletme durumuna düşüyoruz."

İşte Odatv'nin Bylock yazışmalarını ortaya çıkardığı o haberi:
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